Российская Федерация

Иркутская область

Муниципальное образование

«Братский район»

Мэр Братского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ _____  от ______________г.
О внесении изменений в Устав
муниципального казенного
учреждения «Единая дежурная
диспетчерская служба» Братского района
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 08 августа 2001 года № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 45 Устава муниципального образования «Братский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Устав муниципального казенного учреждения «Единая дежурная диспетчерская служба» Братского района, утвержденный постановлением мэра Братского района № 435 от 02 июля 2018 года следующие изменения:
1.1. Подпункт 7 пункта 7.2. изложить в следующей редакции:
«7.2. Учредитель в отношении ЕДДС:
7) согласовывает штатное расписание ЕДДС».

1.2. Подпункт 10 пункта 7.3. изложить в следующей редакции:

«7.3. Начальник ЕДДС:
10) разрабатывает и утверждает штатное расписание ЕДДС в пределах фонда оплаты труда работников ЕДДС».

2. Начальнику муниципального казенного учреждения «Единая дежурная диспетчерская служба» Братского района Гуляевой Н.М. осуществить все действия по государственной регистрации изменений в Устав муниципального казенного учреждения «Единая дежурная диспетчерская служба» Братского района в порядке, установленном действующим законодательством.
3. Настоящее постановление разместить на сайте администрации МО «Братский район».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
А.С. Баловнев

СОГЛАСОВАНО:

Начальник муниципального казенного

учреждения «Единая дежурная

диспетчерская служба» Братского района

       Н.М. Гуляева

Заместитель мэра по экономике и финансам –

начальник финансового управления

администрации МО «Братский район»

     О.М. Зарубина

Начальник отдела ГО и ЧС

МО «Братский район»

     В.П. Ананенко

Начальник юридического отдела

(Коррупциогенных факторов не выявлено)

     Р.Н. Шух

Рассылка:

1. Отдел по организационной работе,
контролю и делопроизводству

- 1 экз.

2. МКУ «Единая дежурная диспетчерская

служба» Братского района

- 1 экз.

41-46-91